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A\

Rezultati

Proga A (Z1 - M1 820m)
Kategorija: Z1

21
Uvrs.: &t. 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi

1 4 ROTAR Nina 1 00:02:57 00:00:00 00:02:57 TK SMARNOGORSKA SLO
2 5) GORENCIC Eliza 1 00:03:07 00:00:10 00:03:07 TK SMARNOGORSKA SLO
3 6 GORENCIC Mirjam 1 00:03:11 00:00:14 00:03:11 TK SMARNOGORSKA SLO
4 101 POLJANSEK Laura 1 00:03:21 00:00:24 00:03:21 SLO
5 2 BRINOVEC Alicija 1 00:03:25 00:00:28 00:03:25 ZNK RADOMLJE SLO
6 3 ZAGAR Neza 1 00:03:31 00:00:34 00:03:31 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
7 108 ZAKONSEK Jerca 1 00:03:39 00:00:42 00:03:39 SD MOTNIK SLO
8 1 OSOLNIK Rubi 1 00:03:48 00:00:51 00:03:48 SLO
9 102 PISEK Reza 1 00:04:20 00:01:23 09:38:58 NK RADOMLJE SLO

Kategorija: M1

M1
Uvrs.: 5t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%

1 110 KRASOVEC Timotej 1 00:02:37 00:00:00 00:02:37 AK SEVNICA SLO
2 39 PESOVSKI BUZAN Leon 1 00:02:42 00:00:05 00:02:42 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
3 36 TRCEK Luka 1 00:02:48 00:00:11 00:02:48 SD TABOR ZIRI SLO
4 37 PETEK Nejc 1 00:03:02 00:00:25 00:03:02 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
5 38 PETEK Luka 1 00:03:22 00:00:45 00:03:22 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
6 40 PACNIK Jaka 1 00:03:24 00:00:47 00:03:24 AK RADOVLJICA SLO
7 105 JEMEC Tim 1 00:04:19 00:01:42 09:38:57 SLO

Kategorija: M2

M2
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogg Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
DNF 45 CESNOVAR Jure TK SMARNOGORSKA SLO
Dogodek: 13. CESNJISKI TEK MEMORIAL ZDRAVKA Datum: 27.05.2018

BERLICA

Organizator: SD Cesnjice
Glavni sodnik: Damijan Zdovc
Odgovorna oseba: Rajko Jegli¢
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Rezultati
Proga B (Z2 - M2 1,44 km)
Kategorija: z2
Z2
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 8 DOLINSEK Viktorija 1 00:05:22 00:00:00 00:05:22 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
2 111 SLAPSAK Ziva 1 00:05:42 00:00:20 00:05:42 AK SEVNICA SLO
3 104 OSOLNIK Lejla 1 00:05:46 00:00:24 00:05:46 SLO
4 9 PODGORSEK Ana 1 00:06:07 00:00:45 00:06:07 AK MEDVODE SLO
Kategorija: M2
M2
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 41 FATUR Tanej 1 00:04:47 00:00:00 00:04:47 OS RIBNICA SLO
2 43 SUBIC Zan 1 00:04:53 00:00:06 00:04:53 SD TABOR ZIRI SLO
3 44 ROMSAK Nik 1 00:05:21 00:00:34 00:05:21 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
4 112 BAJC Tomi 1 00:05:38 00:00:51 00:05:38 AK SEVNICA SLO
5 42 PETEK Jost 1 00:06:10 00:01:23 00:06:10 SD SMARTNO SLO
Dogodek: 13. CESNJISKI TEK MEMORIAL ZDRAVKA Datum:  27.05.2018
BERLICA
Organizator: 8D Cesnjice
Glavni sodnik: Damijan Zdovc
Odgovorna oseba: Rajko Jegli¢
27.05.2018 11:46:28 11



i

A

13. CESNJISKI TEK

“% MEMORIAL ZDRAVKA BERLICA B2

A\

Rezultati
Proga C (Z3 - M3 2,6km)
Kategorija: Z3
Z3
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
V.
1 12 ROTAR Loti 1 00:11:34  00:00:00  00:11:34 TK SMARNOGORSKA SLO
2 14 MEDJA Lucija 1 00:12:08  00:00:34  00:12:08 AK RADOVLJICA SLO
3 10 LEVEC Zoja 1 00:12:24  00:00:50  00:12:24 AK POSTOJNA SLO
4 11 MOCNIK Eva 1 00:14:15  00:02:41  00:14:15 AK DOMZALE SLO
5 13 PACNIK Eva 1 00:17:56  00:06:22  00:17:56 AK RADOVLJICA SLO
Kategorija: M3
M3
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 48 ERZNOZNIK Drejc 1 00:10:53  00:00:00  00:10:53 SD TABOR ZIRI SLO
2 46 MOCNIK Martin 1 00:11:05  00:00:12  00:11:05 AK DOMZALE SLO
3 49 PRELOVSEK Ale$ 1 00:11:14  00:00:21  00:11:14 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
4 47 VELKAVRH Jon 1 00:11:41 00:00:48  00:11:41 SD TABOR ZIRI SLO
5 50 POLJANSEK Izak 1 00:11:49  00:00:56  00:11:49 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
Dogodek: 13. CESNJISKI TEK MEMORIAL ZDRAVKA Datum: 27.05.2018
BERLICA
Organizator: SD Cesnjice
Glavni sodnik: Damijan Zdovc
Odgovorna oseba: Rajko Jegli¢
27.05.2018 11:47:09 7
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Rezultati
Proga D(Z4 - M4 5km)
Kategorija: Z4
Z4
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 17 PODOBNIK Katja 1 00:23:24 00:00:00 00:23:24 SD TABOR ZIRI SLO
2 15 MALI Nusa 1 00:23:31 00:00:07 00:23:31 AK DOMZALE SLO
3 16 DURN Sara 1 00:24:58 00:01:34 00:24:58 SD NANOS PODNAN SLO
Kategorija: M4
M4
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 52 URSIC Nejc 1 00:20:54 00:00:00 00:20:54 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
2 53 SUSNIK Rok 1 00:21:00 00:00:06 00:21:00 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
3 57 HREN Tine 1 00:21:12 00:00:18 00:21:12 TK SMARNOGORSKA SLO
4 56 TRONTELJ Luka 1 00:21:30 00:00:36 00:21:30 TK SMARNOGORSKA SLO
5 55 AVBELJ Domen 1 00:21:37 00:00:43 00:21:37 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
6 51 LUZNAR Aljaz 1 00:21:47 00:00:53 00:21:47 SD TABOR ZIRI SLO
7 54 HABJAN Tine 1 00:22:32 00:01:38 00:22:32 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
Dogodek: 13. CESNJISKI TEK MEMORIAL ZDRAVKA Datum: 27.05.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

27.05.2018 11:56:09

BERLICA
SD Cesnjice
Damijan Zdovc

Rajko Jegli¢
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13. CESNJISKI TEK

Aboslutni rezultati po spolu
Proga E (Z5,26,27,Z8 - M5, M6,M7,M8 11,2 km)

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

Spol:  Female
1 22
2 24
3 23
4 18
5 25
6 34
7 30
8 19
9 32

10 31
11 20
12 27
13 26
14 28
15 35

DNF 29

Spol:  Male
1 68
2 79
3 66
4 60
5 70
6 69
7 100
8 67
9 75

10 77
11 98
12 61
13 76
14 96
15 73
16 81
17 95
18 82
19 62
20 97

nedelja, 27. maj 2018

Priimek in ime:

JELOVSEK Jasmina
KOZJEK Tina
VRECAR Ana
KLINAR Tina
FERLIN Katarina
TROBEC Urska
TRONTELJ Marija
ZUPAN Spela
BOGATAJ Helena
ZLOGAR lvica
TERAZ Amadeja
KNEZ Tadeja
LOTRIC DOLINAR Ale$a

HLASTEC VODLAN Martina

MEZA Boza
GODEC Andreja

BECAN Timotej
CVET Miran
BREGAR Gasper
KRAMARIC Luka
PLAZNIK Matic
REZAI Bashir
ZITNIK Urban
BOZIC Aljaz
BREGAR Metod
VIVOD Milan
PINTAR Bostjan
BAJDE Matej
KRNC Matjaz
GALIN Bojan
PETEK Tomo
KRASOVEC Dusan
SAKSIDA Marko
KVEDER Lado
POTOCNIK Uro$
VIDECNIK Anton

Kategorija: Krogo
%
zZ5 1
Z5 1
zZ5 1
Z5 1
zZ5 1
z7 1
Z6 1
Z5 1
z7 1
z7 1
z5 1
Z6 1
Z6 1
Z6 1
Z8 1
Z6
M5 1
M7 1
M5 1
M5 1
M5 1
M5 1
M5 1
M5 1
M6 1
M7 1
M6 1
M5 1
M6 1
M8 1
M6 1
M7 1
M5 1
M7 1
M5 1
M7 1

Cas tekme

00:41:06
00:41:35
00:43:19
00:44:19
00:44:36
00:49:01
00:50:36
00:51:09
00:52:49
00:54:05
00:55:17
00:56:23
00:57:37
01:02:53
01:11:58

00:33:03
00:33:26
00:33:32
00:35:35
00:36:08
00:37:02
00:37:31
00:38:10
00:38:46
00:38:55
00:39:09
00:39:37
00:40:51
00:41:09
00:42:03
00:42:07
00:42:09
00:42:16
00:43:15
00:43:41

“s MEMORIAL ZDRAVKA BERLICA

Zaost:

00:08:03
00:08:32
00:10:16
00:11:16
00:11:33
00:15:58
00:17:33
00:18:06
00:19:46
00:21:02
00:22:14
00:23:20
00:24:34
00:29:50
00:38:55

00:00:00
00:00:23
00:00:29
00:02:32
00:03:05
00:03:59
00:04:28
00:05:07
00:05:43
00:05:52
00:06:06
00:06:34
00:07:48
00:08:06
00:09:00
00:09:04
00:09:06
00:09:13
00:10:12
00:10:38

A\

Hitrost km/h: Klub:

0 KGT PAPEZ KAMNIK
0 TK SMARNOGORSKA
0 TK SMARNOGORSKA
0

0 TK SMARNOGORSKA
0 KGT PAPEZ KAMNIK
0 TK SMARNOGORSKA
0 KGT PAPEZ KAMNIK
0

0 PRIPRAVE LJUBLJAN
0 KGT PAPEZ KAMNIK
0

0

0

0 TOP ATLET

0 KGT PAPEZ KAMNIK
0

0 KGT PAPEZ KAMNIK
0

0 TK SMARNOGORSKA
0 TK SMARNOGORSKA
0

0 KGT PAPEZ KAMNIK
0 KGT PAPEZ KAMNIK
0 SD TEAM MOZIRJE

0

0-

0 TK SMARNOGORSKA
0 SKD MEKINJE

0 SD SMARTNO

0 AK SEVNICA

0

0 SKD MEKINJE

0 SKD MEKINJE

0

1/2



21 83 BAJEC Herman M7 00:43:47  00:10:44 0 SKD MEKINJE
22 59 KVEDER Miha M5 00:43:56  00:10:53 0
23 86 VRECAR Branko M7 00:44:21  00:11:18 0 TK SMARNOGORSKA
24 74 VODLAN Martin M6 00:44:50  00:11:47 0 KGT PAPEZ KAMNIK
25 63 SKRBINC Saso M5 00:46:35  00:13:32 0 5D SMARTNO
26 99 IGLIC Robert M6 00:46:43  00:13:40 0 8D PRESERJE
27 T JERCIC Vasja M6 00:47:51  00:14:48 0 PUSTOLOVEC RAJD
28 106 LINDIC Mih M6 00:49:09  00:16:06 0 PGD MOTNIK
29 80 CVELBAR Igor M7 00:49:27  00:16:24 0 AKADEMSKI ALPINIS
30 72 GLOGOVSEK Robert M6 00:50:12  00:17:09 0
31 85 SRSEN Rajko M7 00:51:44  00:18:41 0 KGT PAPEZ KAMNIK
32 93 ZELEZNIK Franci M6 00:51:49  00:18:46 0 8D CESNJICE
33 92 RUCIGAJ Zdravc M8 00:51:59  00:18:56 0 8D PRESERJE
34 94 DERGANC Anton M8 00:52:31  00:19:28 0 REKREATIVNO DRUS
35 107 ZAKONSEK Matej M6 00:54:18  00:21:15 0 $D MOTNIK
36 84 SKRBINC Miran M7 00:54:20  00:21:17 0 8D SMARTNO
37 91 PAPIC Milivoj M8 00:55:11  00:22:08 0 KD LPP
38 65 DOLINSEK David M5 01:00:27  00:27:24 0 KGT PAPEZ KAMNIK
39 90 MEZA Stane M8 01:11:58  00:38:55 0 TD VZPON
DNF 58 OSOLNIK Gregor M5 AMBROZ TEAM
DNF 87 MALI Karol M8
DNF 64 MALI Klemen M5 KGT PAPEZ KAMNIK
Dogodek: 13. CESNJISKI TEK MEMORIAL ZDRAVKA BERL Datum: 27.05.2018
Organizator: 8D Cesnjice
Glavni sodnik: Damijan Zdovc Odgovorna oseba: Rajko Jegli¢

nedelja, 27. maj 2018
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Rezultati
Proga E (25,26,27,Z8 - M5, M6,M7,M8 11,2 km)
Kategorija: 25
Z5
Uvrs.: &t. 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 22 JELOVSEK Jasmina 1 00:41:06 00:00:00 00:41:06 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
2 24 KOZJEK Tina 1 00:41:35 00:00:29 00:41:35 TK SMARNOGORSKA SLO
3 23 VRECAR Ana 1 00:43:19 00:02:13 00:43:19 TK SMARNOGORSKA SLO
4 18 KLINAR Tina 1 00:44:19 00:03:13 00:44:19 SLO
5 25 FERLIN Katarina 1 00:44:36 00:03:30 00:44:36 TK SMARNOGORSKA SLO
6 19 ZUPAN Spela 1 00:51:09 00:10:03 00:51:09 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
7 20 TERAZ Amadeja 1 00:55:17 00:14:11 00:55:17 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
Kategorija: M5
M5
Uvrs.: 5t. 8t.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 68 BECAN Timotej 1 00:33:03 00:00:00 00:33:03 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
2 66 BREGAR Gasper 1 00:33:32 00:00:29 00:33:32 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
3 60 KRAMARIC Luka 1 00:35:35 00:02:32 00:35:35 SLO
4 70 PLAZNIK Matic 1 00:36:08 00:03:05 00:36:08 TK SMARNOGORSKA SLO
5 69 REZAI Bashir 1 00:37:02 00:03:59 00:37:02 TK SMARNOGORSKA SLO
6 100 ZITNIK Urban 1 00:37:31 00:04:28 00:37:31 SLO
7 67 BOZIC Aljaz 1 00:38:10 00:05:07 00:38:10 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
8 61 BAJDE Matej 1 00:39:37 00:06:34 00:39:37 - SLO
9 95 SAKSIDA Marko 1 00:42:09 00:09:06 00:42:09 SLO
10 62 POTOCNIK Uros 1 00:43:15 00:10:12 00:43:15 SKD MEKINJE SLO
11 59 KVEDER Miha 1 00:43:56 00:10:53 00:43:56 SLO
12 63 SKRBINC Saso 1 00:46:35 00:13:32 00:46:35 SD SMARTNO SLO
13 65 DOLINSEK David 1 01:00:27 00:27:24 01:00:27 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
DNF 58 OSOLNIK Gregor AMBROZ TEAM SLO
DNF 64 MALI Klemen KGT PAPEZ KAMNIK SLO
Kategorija: Z6
26
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 30 TRONTELJ Marija 1 00:50:36 00:00:00 00:50:36 TK SMARNOGORSKA SLO
2 27 KNEZ Tadeja 1 00:56:23 00:05:47 00:56:23 SLO
3 26 LOTRIC DOLINAR Alesa 1 00:57:37 00:07:01 00:57:37 SLO
4 28 HLASTEC VODLAN Martina 1 01:02:53 00:12:17 01:02:53 SLO
DNF 29 GODEC Andreja SLO

27.05.2018 11:44:40

173



Kategorija: M6
M6
Uvrs.: $t. $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 75 BREGAR Metod 1 00:38:46 00:00:00 00:38:46 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
2 98 PINTAR Bostjan 1 00:39:09 00:00:23 00:39:09 SLO
3 76 KRNC Matjaz 1 00:40:51 00:02:05 00:40:51 TK SMARNOGORSKA SLO
4 73 PETEK Tomo 1 00:42:03  00:03:17  00:42:03 SD SMARTNO SLO
5 74 VODLAN Martin 1 00:44:50 00:06:04 00:44:50 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
6 99 IGLIC Robert 1 00:46:43 00:07:57 00:46:43 SD PRESERJE SLO
7 JERCIC Vasja 1 00:47:51 00:09:05 00:47:51 PUSTOLOVEC RAJD SLO
8 106 LINDIC Mih 1 00:49:09 00:10:23 00:49:09 PGD MOTNIK SLO
9 72 GLOGOVSEK Robert 1 00:50:12 00:11:26 00:50:12 SLO
10 93 ZELEZNIK Franci 1 00:51:49  00:13:03  00:51:49 SD CESNJICE SLO
1 107 ZAKONSEK Matej 1 00:54:18 00:15:32 00:54:18 SD MOTNIK SLO
Kategorija: 27
27
Uvrs.: §t. $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 34 TROBEC Urska 1 00:49:01 00:00:00 00:49:01 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
2 32 BOGATAJ Helena 1 00:52:49 00:03:48 00:52:49 SLO
3 A ZLOGAR lvica 1 00:54:05 00:05:04 00:54:05 PRIPRAVE LJUBLJAN SLO
Kategorija: M7
M7
Uvrs.: $t. $t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 79 CVET Miran 1 00:33:26 00:00:00 00:33:26 SLO
2 77 VIVOD Milan 1 00:38:55 00:05:29 00:38:55 SD TEAM MOZIRJE ~ SLO
3 81 KRASOVEC Dusan 1 00:42:07 00:08:41 00:42:07 AK SEVNICA SLO
4 82 KVEDER Lado 1 00:42:16 00:08:50 00:42:16 SKD MEKINJE SLO
5 97 VIDECNIK Anton 1 00:43:41 00:10:15 00:43:41 SLO
6 83 BAJEC Herman 1 00:43:47 00:10:21 00:43:47 SKD MEKINJE SLO
7 86 VRECAR Branko 1 00:44:21 00:10:55 00:44:21 TK SMARNOGORSKA SLO
8 80 CVELBAR Igor 1 00:49:27 00:16:01 00:49:27 AKADEMSKI ALPINIS SLO
9 85 SRSEN Rajko 1 00:51:44 00:18:18 00:51:44 KGT PAPEZ KAMNIK SLO
10 84 SKRBINC Miran 1 00:54:20 00:20:54 00:54:20 SD SMARTNO SLO
Kategorija: Z8
Z8
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 35 MEZA Boza 1 01:11:58 00:00:00 01:11:58 TOP ATLET SLO
Kategorija: M8
M8
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 96 GALIN Bojan 1 00:41:09 00:14:02 00:41:09 SKD MEKINJE SLO
2 92 RUCIGAJ Zdravc 1 00:51:59  00:03:12  00:51:59 SD PRESERJE SLO
3 9% DERGANC Anton 1 00:52:31 00:02:40 00:52:31 REKREATIVNO DRUS SLO
4 91 PAPIC Milivoj 1 00:55:11 00:00:00 00:55:11 KD LPP SLO
5 90 MEZA Stane 1 01:11:58 00:16:47 01:11:58 TD VZPON SLO
DNF 87 MALI Karol SLO

27.05.2018 11:44:40
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Dogodek:

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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13. CESNJISKI TEK MEMORIAL ZDRAVKA
BERLICA

SD Cesnjice
Damijan Zdovc

Rajko Jegli¢

Datum:
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